
Soutěž o album, které teprve vyjde

Napsal uživatel Džexna
Pátek, 05 Leden 2018 02:05

  A vyjde již brzy, v pondělí 8. ledna. Však jsme vás nedávno o této novince informovali. I když,
vy, kteří jste vydání desky podpořili na Startovači, už jste ji v předstihu jako odměnu dostali v
prosinci. Album, o které se dnes soutěží, natočila skupina čtyř brilantních instrumentalistů, kteří
mají společné rodné město a tři z nich i společné příjmení.   
Na jejich prvním abu a ještě ve větší míře na druhém hostoval legendární americký hráč na
foukací harmoniky Charlie McCoy, jehož jméno obsahuje i titul druhé desky. Na novém, v
pořadí třetím studiovém albu, hostuje vynikající zpěvačka převážně irských, španělských a
sefardských písní, která má česko-španělský původ a žije a pracuje v irském Dublinu. 
 

Nové album představí skupina na velkém turné po celé republice a jednom koncertě na
Slovensku, na několik koncertů přijede z Dublinu i hostující zpěvačka.  Nyní již máte dosti indicií
ke správným odpovědím na naše otázky, a pokud jako první správně odpovíte do diskuse,
můžete se brzy těšit na příchod poštovního doručovatele.
 
Jak se album jmenuje?
Jaké má zpěvačka, jejíž jméno už jistě víte, povolání?    

 1 / 1


